Участникам Открытого запроса

предложений на право заключения Договора

на Поддержку ИТ-сервиса «1С» для ГК

«Детский мир» сроком на 2 года (проводится в

интересах ООО «ДМ-Тех») (Код процедуры:

035-941).

Уважаемые участники запроса предложений!

Настоящим письмом выражаем благодарность за участие в процедуре запроса

предложений. Закупочная комиссия ПАО «Детский мир» приняла следующие решения:

 признать ООО "АТЕЛЬЕ ИНФОРМАЦИОННЫХ СИСТЕМ"

Победителем закупочной процедуры.

С уважением,

Старший менеджер Управления закупок ФД                     Шишкова С.Е.